

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Oswajamy FASD.

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych Jestem

Suma kontrolna

d172 cfae b127 ee2a da7c e477 4a97 0fe1

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych Jestem 45-304 Opole Sieradzka 3/202 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000911022	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRAJOWY REJESTR SĄDOWY Numer KRS: 0000911022: Alicja Chajduk Barbara Miłaszewicz Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Barbara Miłaszewicz, 698287332, stowarzyszeniejestem@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Oswajamy FASD.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-11	Data zakończenia	2024-07-09

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>Projekt "Oswajamy FASD" obejmuje organizację dwóch szkoleń edukacyjno-profilaktycznych, które odbędą się w grupach zamkniętych liczących do 15 osób. Szkolenia te adresowane będą do rodzin zastępczych i adopcyjnych, które często tworzą dom dla dzieci dotkniętych zaburzeniami ze spektrum FASD (Fetal Alcohol Spectrum Disorders) – stanem wynikającym z ekspozycji płodu na alkohol w okresie prenatalnym, prowadzącym do trwałych uszkodzeń mózgu i zaburzeń rozwojowych. Celem projektu jest zwiększenie świadomości oraz edukacja w zakresie FASD, ze szczególnym uwzględnieniem jego wpływu na rozwój i funkcjonowanie dziecka w różnych środowiskach. Uczestnicy zdobędą wiedzę o efektywnych strategiach wsparcia dzieci z FASD, co pozwoli na lepsze zrozumienie ich potrzeb oraz poprawę jakości życia dzieci i rodzin. Warsztaty prowadzone przez specjalistów z Polskiego Instytutu FASD w lokalu Stowarzyszenia przy ul. Damrota 6e/12 w Opolu.</p> <p>Tematyka szkoleń:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zrozumieć FASD: podstawy, ścieżka diagnostyczna, przewidywany czas trwania 5 godzin 2. Dziecko z FASD w rodzinie zastępczej, adopcyjnej – jak sobie poradzić z takim wyzwaniem?, przewidywany czas trwania 5 godzin <p>Projekt zostanie wzbogacony o zakup książek dotyczących problematyki FASD, gier oraz innych pomocy edukacyjnych, które wspierają rozwój dzieci z FASD. Te zasoby będą dostępne w bibliotece stowarzyszenia, z której korzystać będą dzieci oraz ich rodzice i opiekunowie zastępczy borykający się z wyzwaniami wynikającymi ze spektrum FASD. Materiały te będą służyć jako dodatkowe narzędzie edukacyjne i terapeutyczne, wspomagające rozwój umiejętności poznawczych, społecznych i emocjonalnych dzieci. Inwestycja w te zasoby pozwoli rodzicom i opiekunom na lepsze zrozumienie i wsparcie dzieci w codziennym funkcjonowaniu, tym samym przedłużając trwałość rezultatów projektu.</p> <p>Projekt "Oswajamy FASD" jest istotny w kontekście ochrony i promocji zdrowia,, ponieważ projekt koncentruje się na edukowaniu rodzin zastępczych i adopcyjnych o FASD, stanu wynikającego z ekspozycji płodu na alkohol. Edukacja ta obejmuje nie tylko zrozumienie zaburzeń, ale także informacje na temat ich wpływu na rozwój i funkcjonowanie dziecka. Zwiększanie świadomości na temat takich stanów zdrowotnych i ich konsekwencji jest kluczowe w ochronie zdrowia. Projekt ma także na celu poprawę jakości życia dzieci dotkniętych FASD poprzez edukację i wsparcie. Działania te skoncentrowane są na promowaniu zdrowego rozwoju dziecka w różnych środowiskach, co jest zgodne z ideą ochrony zdrowia.</p> <p>Ponadto, FASD jest stanem, który prowadzi do trwałych uszkodzeń mózgu i zaburzeń rozwojowych. Projekt przyczyni się również do ochrony zdrowia tych dzieci poprzez dostarczenie specjalistycznych strategii wsparcia, które mogą pomóc w lepszym radzeniu sobie z ich specyficznymi potrzebami. Choć projekt "Oswajamy FASD" nie prowadzi bezpośredniej działalności leczniczej w ścisłym tego słowa znaczeniu, to jednak wsparcie i edukacja rodziców i opiekunów dzieci z FASD przyczynią się do lepszego zarządzania stanem zdrowia tych dzieci. To ma bezpośredni wpływ na ich zdrowie fizyczne, emocjonalne i psychiczne.</p> <p>Poprzez warsztaty i dostęp do materiałów edukacyjnych, projekt oferuje rodzicom i opiekunom narzędzia, które są ważne w aspekcie psychologicznym i terapeutycznym, wspierając tym samym zdrowie psychiczne dzieci.</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Dwa warsztaty edukacyjno-profilaktyczne	2	faktura

Wypożyczenie biblioteczki w książki, gry i pomoce wspierające opiekunów oraz dzieci w spektrum FASD	1 komplet	faktury, zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych Jestem posiada bogate doświadczenie w realizacji działań wspierających rodziny zastępcze i adopcyjne. Specjalizujemy się w prowadzeniu terapeutycznych zajęć dla dzieci oraz w organizowaniu grup wsparcia dla opiekunów. Wcześniejsze projekty, takie jak np. 'TUSobie radzimy - JESTEM dla Opola', pokazują nasze doświadczenie we wsparciu rodzin przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawczych i w promowaniu zdrowia psychicznego. Tylko w 2023 roku zaoferowaliśmy wieloaspektową pomoc m.in. grupy wsparcia dla: rodzin zastępczych, rodziców dzieci w spektrum autyzmu, rodzin osób uzależnionych, dla rodziców i opiekunów dzieci w kryzysie, warsztaty psychoedukacyjne, specjalistyczne,. Ponadto nasze Stowarzyszenie zostało laureatem nagrody Imienia Jana Calki w Kategorii Pożytek roku za 2023 rok. Posiadamy silne powiązania ze środowiskiem rodzin zastępczych, co umożliwi efektywny nabór uczestników i realizację planowanych działań. Do realizacji zadania wykorzystujemy zasoby w postaci wykwalifikowanych specjalistów z Polskiego Instytutu FASD.</p> <p>Nasze dotychczas</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt usługi przeprowadzenia dwóch szkoleń: 1. Zrozumieć FASD: podstawy, ścieżka diagnostyczna, przewidywany czas trwania 5 godzin 2. Dziecko z FASD w rodzinie zastępczej, adopcyjnej – jak sobie poradzić z takim wyzwaniem?, przewidywany czas trwania 5 godzin	5 480,00 zł		
2	Zakup książek i gier i pomocy wzmacniających i wspierających rozwój umiejętności społecznych, motorycznych i poznawczych dzieci z FASD	4 520,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-20 09:11:49

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.